SUGO Al PORCINI

Descrizione:

sugo con funghi Porcini e pomodoro italiano

Ingredienti:

Polpa di pomodoro * 70%, Funghi Porcini 20% (Boletus
Edulis e relativo gruppo),olio extravergine d’oliva, cipolle,
sale, zucchero, aglio, prezzemolo.* Polpa di pomodoro (solo

pomodoro italiano 100%)

Confezionamento:
200 g

Conservazione:
36 mesi

TABELLA NUTRIZIONALE
VALORE ENERGETICO
GRASSI TOTALI

GRASSI| SATURI
CARBOIDRATI

ZUCCHERI

FIBRE

PROTEINE

SALE
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Valori nutrizionali medi per 100 gr. di prodotto
77 Kcal - 319 Kj

4619

0,649

513 g

3649

3,14 ¢

2,139

0,76 g

AGN



